
1 / 4 

 

*CRDUX00G7QOU* 
CRDUX00G7QOU 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, NERUDOVA 1, 779 00 OLOMOUC 
Sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc 

Sp. zn.: MO-SDO0296/20/Sj V Olomouci dne 13. srpna 2020 
Č. j.: DUCR-46185/20/Sj Telefon: +420 972 741 315 (linka 217) 
Oprávněná úřední osoba: Skopalová Jitka JUDr. E-mail: skopalova@ducr.cz 
 
Adresa: účastníci řízení - viz rozdělovník 

 
Věc: Oznámení o ukončení dokazování a výzva dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

Drážní úřad v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ( dále jen „správní řád“) oznamuje účastníkům stavebního řízení pro stavbu dráhy 

 
Ústí nad Orlicí-Brandýs nad Orlicí, původní stopa, BC-po 2020 

 
stavebníka Správa železnic, státní organizace,, Dlážděná 1003/7, Praha, IČ 70994234, zastoupeného na 
základě písemné plné moci  SUDOP PRAHA a.s.,  Olšanská 2643/1a,  13000 Praha 3, IČ:25793349, 
 
že po uplynutí lhůty, stanovené v oznámení zahájení stavebního řízení č.j. DUCR-4024620/Sj ze dne 
12.8.2020  k uplatnění stanovisek a námitek účastníků řízení, bude mít shromážděny veškeré podklady 
pro vydání rozhodnutí ve věci.  

Drážní úřad v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu sděluje účastníkům řízení, že se mohou 
s těmito podklady seznámit ve lhůtě od 8.9.2020 do 14.9.2020. Po uplynutí této lhůty bude vydáno 
rozhodnutí ve věci.  

 

 
 Ing.  Jarmila Wagnerová  

ředitelka územního odboru Olomouc  

 

Toto oznámení  musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

V souladu s § 2 odst.5) zákona o urychlení výstavby se oznámení o zahájení řízení doručuje 
postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Městský úřad Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
 Městský úřad Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
 Obecní úřad Orlické Podhůří, Dobrá Voda 4, 562 01 Orlické Podhůří 



2 / 4 

 Obecní úřad Sudislav nad Orlicí, č.p. 65, 562 01 Sudislav nad Orlicí 
 Obecní úřad Zářecká Lhota, č. 5, 565 01 Choceň 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
Podle § 109 písm. a) stavebního zákona – stavebník:  
 

1. Stavebník: Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu  Správa železnic, státní 
organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, zastoupený SUDOP Praha a.s. – 
doručuje se jednotlivě 

 
Podle § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona – vlastník stavby na níž má být provedena změna není-li 
stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 
jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno a vlastník stavby na pozemku, na 
kterém má být stavba prováděna, a ten kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 
věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: 

 
2. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, adresa pro 

doručování: Regionální správa majetku Hradec Králové  
3. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Brandýs nad Orlicí, Wihanova 364, 561 12 Brandýs 

nad Orlicí 
4. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
5. C.I.E.B. Kahovec, spol. s r.o., Pod hloubětínskou zastávkou 356/20, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 
6. ORLICE s.r.o., Na Štěpnici 851, 562 01 Ústí nad Orlicí 
7. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
8. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 

00 Praha 2 
9. Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, 

hospodaření se svěřeným majetkem:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 
533 53 Pardubice 

10. Město Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí – doručuje se 
jednotlivě 

11. Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí – doručuje se jednotlivě 
12. Obec Orlické Podhůří, Dobrá Voda 4, 562 01 Orlické Podhůří – doručuje se jednotlivě 
13. Obec Sudislav nad Orlicí, č.p. 65, 562 01 Sudislav nad Orlicí – doručuje se jednotlivě 
14. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 
15. Region Orlicko-Třebovsko, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
16. Zemědělsko obchodní družstvo Zálší, č.p. 58, 565 01 Zálší 
17. ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 
18. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IVPodmokly, 405 02 Děčín 
19. Kabelová televize Ústí nad Orlicí spol. s.r.o., Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
20. TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 56201 Ústí nad Orlicí 
21. Telco Pro Services , a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 



3 / 4 

22. Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
23. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, Praha 
24. GasNet, s.r.o., zastoupený GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 
25. Vodafone Czech republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 
26. Krámek Dan, K dálnici 791/31, Uhříněves, 104 00 Praha 10 
27. Škramovský Jaroslav, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 
28. Hlávka Petr, č.p. 2, 565 01 Mostek 
29. Málek Martin, Vrutická 210, 277 31 Velký Borek 
30. Málek Radovan, Skuhrov 62, 277 31 Velký Borek 
31. Bartoš Miloš, Fügnerova 468, 565 01 Choceň 
32. Doktor Dalibor, Komenského 204, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
33. Doktorová Marie, Komenského 204, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
34. Řeháková Jana, Komenského 209, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
35. Zachař Ladislav, Náměstí Komenského 15, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
36. Zachařová Jana, Náměstí Komenského 15, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
37. Dostál Jaroslav, Náměstí Komenského 16, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
38. Fikejz Daniel Ing., Lucemburská 1578/25, Žižkov, 130 00 Praha 3 
39. Krajíček Martin PhDr., Václava Kovaříka 375, Běchovice, 190 11 Praha 9 
40. Matoušková Romana Mgr., Římská 846/8, Neředín, 779 00 Olomouc 
41. Parish David Anthony, Zaječiny 10, 564 01 Kunvald 
42. Faltýnková Jindřiška, Rviště 48, 562 01 Orlické Podhůří 
43. Chejnovská Jarmila, Rviště 46, 562 01 Orlické Podhůří 
44. Klapková Renata, Metodějova 1466/7, Chodov, 149 00 Praha 4 
45. Zběhlík Josef, Káranská 641/46, Malešice, 108 00 Praha 10 
46. Lesák Petr, Radomská 470/3, Bohnice, 181 00 Praha 8 
47. Doležalová Eva, Novosibřinská 1475, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 
48. Svatoš Josef, Dobrá Voda 12, 562 01 Orlické Podhůří 
49. Zavřel Jan, Třebovská 81, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 
50. Chládek Ladislav Ing., Horní Libchavy 16, 561 16 Libchavy 
51. Ropková Zuzana, Březenice 2, 565 01 Choceň 
52. Vacková Svatava, Bulharská 982, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
53. Teplá Veronika, Dolní Libchavy 239, 561 16 Libchavy 
54. Krčmářová Nicol Mgr., Andělov 597, Hylváty, 562 03 Ústí ad Orlicí 
55. Stratílek Jiří Ing., Hurbanova 1278/8, Krč, 142 00 Praha 4 
56. Vodolánová Jana, Hviezdoslavova 502/11, Háje, 149 00 Praha 4 
57. Dudek Jiří, Na Výsluní 1318, 562 01 Ústí nad Orlicí 
58. Černý Václav, Karpatská 14, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 
59. Diblík Ondřej, Na Pláni 1347, 562 06 Ústí nad Orlicí 
60. Procházka Karel, Zborovská 726, 562 01 Ústí nad Orlicí 
61. Štěrbová Dagmar, Ježkova 806, 562 01 Ústí nad Orlicí 
62. Červinka Lukáš, Dolní Libchavy 241, 561 16 Libchavy 
63. Chalupa Pavel, Perná 1, 562 01 Orlické Podhůří  
64. Chalupová Alena, Perná 1, 56201 Orlické Podhůří 562 01 Velká Skrovnice č.p. 48 
65. Baše Dušan, Pod Vinicí 1415, 565 01 Choceň 
66. Burda Michal, č.p. 257, 503 27 Lhota pod Libčiny 
67. Daněk Jiří, 17. listopadu 682, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto   
68. Daňková Petra, 17. listopadu 682, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
69. Josefy Daniel, č.p. 207, 565 42 Vraclav 
70. Kašová Jana, Tomkova 954, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
71. Koďousková Ivana, U Zátiší 545/1, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 
72. Košťál Jiří Ing.,  Družstevní 958, 562 01 Ústí nad Orlicí 
73. Košťálová Marie Ing., Družstevní 958, 562 01 Ústí nad Orlicí 
74. Kuncová Sabina, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 
75. Petr Luděk, Václavkova 1613/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
76. Uhlíř Karel, Antonína Dvořáka 776, 561 69 Králíky  



4 / 4 

77. Uhlířová Marie, Antonína Dvořáka 776, 561 69 Králíky 
78. Vorlíček Oto, Polská 1266, 562 06 Ústí nad Orlicí  
79. Vorlíčková Miriam, Polská 1266, 562 06 Ústí nad Orlicí 
80. Moláček Marek, Kozinova 1138, 562 01 Ústí nad Orlicí 
81. Roučka Jaroslav, Na Rámech 801, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
82. Harapát Josef, Rviště 44, 562 01 Orlické Podhůří 
83. Harapátová Marie, Rviště 44, 562 01 Orlické Podhůří 
84. Blažek Miloš, Ostrovní 1263, 565 01 Choceň 
85. Zavřel Jan, Třebovská 81, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 
86. Hruša Pavel Ing., č.p. 17, 552 03 Žernov 
87. Hrušová Zdenka, Němčí 13, 562 01 Podlesí 
88. Ludvíček Josef Ing., Čs. armády 781, 562 01 Ústí nad Orlicí 
89. Votroubková Marta, Čs. armády 781, 562 01 Ústí nad Orlicí 
90. Novák Zdeněk, č.p. 9, 562 01 Sudislav nad Orlicí 
91. Skopalík Jiří, č.p. 27, 562 01 Sudislav nad Orlicí 
92. Bačová Eva, Zvonková 463, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
93. Kacálková Jana, č.p. 38, 562 01 Sudislav nad Orlicí 
94. Tomek Ladislav, Jelenice 1797, 560 02 Česká Třebová 
95. Šplíchal Ladislav, Džbánov 45, 566 01 Voděrady 
96. Kubasa Petr, Wihanova 400, 56112 Brandýs nad Orlicí 
97. Mikulecký Miroslav Ing., č.p. 4, 562 01 Velká Skrovnice 
98. Matějka Milan, Kollárova 1237, 565 01 Choceň 
99.Starý Martin Bc., Litomyšlská 1221, 565 01 Choceň 
 

Na vědomí: 
1. Obec Zářecká Lhota č. 5, 565 01 Choceň – doručuje se jednotlivě 
2. Správa železnic, státní organizace, adresa pro doručování: 
- Stavební správa východ 
- Oblastní ředitelství Hradec Králové 
 
Spis 
 


		2020-08-13T08:07:03+0000
	Not specified




